9 35                                                                                  1654 aprile 3, Cagliari 
Il viceré conte di Lemos rinvia l’inizio dei lavori del Parlamento, fissato 

per il giorno 8 aprile, al giorno 15 dello stesso mese o, in caso di festività, al 
giorno successivo, dando mandato al segretario Michele Diana di predisporre 
il relativo atto. 

Et adveniente die veneris intitulata terçia mençis aprilis praesentis et currentis 
anni, excellentissimus dominus don Franciscus Fernandez de Castro, comes 
de Lemos et de Castro, prorex, llocumtents et capitaneus generalis praesentis 
Sardiniae Regni et preses36 generalis Parlamenti, cum ad celebracionem eiu-
sdem extiterit assignatum ad diem octavam praesentis mençis et anni et ob 
causas et raciones suae exelentiae bene visias37 expediat porrogari ad allium38 
diem; ideo porrogat dictum Parlamentum et omnes actus illius ad diem deci-
mam quintam praedicti mencis et anni si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
diem imediate sequentem. Mandants mihi secretario infrascrito de his prae-
sents conficere instrumentum de quibus et cetera. Michael Diana Locumte-
nentiae Generalis et Regiae Audientiae secretarius. 

10                                                                                  1654 aprile 10, Cagliari 
Il viceré conte di Lemos rinvia l’inizio dei lavori del Parlamento, fissato 

per il giorno 15 aprile, al 1° maggio o, nel caso sia festivo, al primo giorno 
utile, dando mandato al segretario Michele Diana di predisporre il relativo 
atto. 

Et adveniente die deçima aprilis dicti anni 1654, dictus exelentissimus39 do-
minus don Franciscus Fernandez de Castro, comes de Lemos et de Castro, 
prorrex, llocumten[en]ts et capitaneus generalis praesentis Sardiniae Regni et 

35 Presumibile errore di foliazione. La c. 11 contenente due rinvii dell’inizio del Parlamento 
(docc. 9 e 10 del 3 e 10 aprile 1654) è inserita tra le cc. afferenti alle convocazioni (febbraio–
marzo 1654) interrompendone la sequenza.

36 Così anche nel prosieguo del testo e in B c. 12. 
37 Così anche in B c. 12.
38 In B c. 12, aliam.
39 Così anche nel prosieguo del testo.
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preses generalis Parlamenti, porrogat adsignationem factam dicti Parlamenti 
diei decimae quintae40 dicti mençis aprilis ad diem primam mençis madii pro-
ximi venturi praesentis et currentis anni si feriata non fuerit, si autem feriata 
ad diem primam iuridicam imediate sequentem. Mandants mihi de hiis prae-
sents confficere instrumentum de quibus et cetera.  
Michael Diana Locumtenentiae Generalis et Regiae Audientiae secretarius. /